
                                                                                          

                                                                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                   ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ 52η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης  17ης Δεκεμβρίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                           Αριθ. Απόφασης 523/24
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ 15ο: « Καθορισμός τελών  Ύδρευσης με ισχύ 01/01/2025 και εφεξής »

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 17 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε τακτική 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε δια ζώσης στο Δημοτικό Κατάστημα (Λεωφ.Μαραθώνος 29 & Αθ.Διάκου 1 
Άγιος Στέφανος) και με τηλεδιάσκεψη μέσω e:Presence.gov.gr, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 36678/13-12-2024 πρόσκλησης 
της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου, Δήμαρχου Διονύσου, που δημοσιεύθηκε και κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται 
στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Παρόντων μελών:  κκ.  Δημητριάδης Σταμάτιος, Νούση Λαμπρινή, Ουσταμπασίδης Σταύρος,  Κανακάρη Ευαγγελία 
Μακρυγιάννης Κωνσταντίνος,  Καλαφατέλης Ιωάννης,  Φωτάκης Ιωάννης, Κριεμάδης Στέφανος και Ιατρού Δέσποινα (χωρίς 
δικαίωμα ψήφου)
Παρευρίσκονται: Οι Αντιδήμαρχοι  κκ  Κομνηνάκης Γεώργιος,  Κουκάς Αλέξανδρος &  Κοκκαλάς Νικόλαος,  ο Πρόεδρος του 
Δημοτικού Συμβουλίου Αμπαρτζίδης Ιωακείμ, ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης & ο 
Πρόεδρος της Δημ. Ενότητας Αγ. Στεφάνου Χιώτης Ιωάννης. 

Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε για την τήρηση των πρακτικών η Υπάλληλος του Τμήματος Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων κα 
Τριανταφύλλου Ευτυχία. 

Η Πρόεδρος εισήλθε στην εξέταση του 15ου Θέματος « Καθορισμός τελών  Ύδρευσης με ισχύ 01/01/2025  και εφεξής » και 
ανέγνωσε την υπ’ αριθμ. Πρωτ.  36676/13-12-2024 εισήγηση της  Διεύθυνσης  Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Εσόδων και 
Περιουσίας υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κα 
Νούση Λαμπρινή, στην οποία αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17



ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17



ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
   
 Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 36676/13-12-2024 εισήγηση της Διεύθυνσης  Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Εσόδων και 
Περιουσίας  με τα σχετικά έγγραφα.

 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  :

Υπέρ της εισήγησης ψήφισαν οι  κκ :  Μαϊχόσογλου Αικατερίνη,  Δημητριάδης Σταμάτιος, Νούση Λαμπρινή, Κανακάρη 
Ευαγγελία,  Καλαφατέλης Ιωάννης,  Φωτάκης Ιωάννης και Κριεμάδης Στέφανος.

Εγκρίνει και εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο την διατήρηση των τελών ύδρευσης για το έτος 2025, όπως αυτά 
καθορίστηκαν με τις με αρ. 7/2023 και 102/2022 αποφάσεις Δημοτικού Συμβουλίου έως την νεότερη τροποποίησή τους, 
ως  εξής:

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ
ΚΛΙΜΑΚΑ 0-40 41-100 101-200 201-300 301-400 >400 ΠΑΓΙΟ

ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 
Κ.Μ. 

0,45 € 0,65 € 1,00 € 1,40 € 2,40 € 2,80 € 16,00 €

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ "Φιλανθρωπικών Ιδρυμάτων μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα"
ΚΛΙΜΑΚΑ Όλα τα κυβικά ΠΑΓΙΟ

ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 
Κ.Μ. 

1,90 € 16,00 €

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ "Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων μη Κερδοσκοπικού Χαρακτήρα"
ΚΛΙΜΑΚΑ Όλα τα κυβικά ΠΑΓΙΟ

ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 
Κ.Μ. 

1,90 € 16,00 €

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ "Στρατοπέδων"
ΚΛΙΜΑΚΑ Όλα τα κυβικά ΠΑΓΙΟ

ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 
Κ.Μ. 

1,90 € 16,00 €

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ "Κατασκηνώσεων"
ΚΛΙΜΑΚΑ Όλα τα κυβικά ΠΑΓΙΟ

ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 
Κ.Μ. 

1,90 € 16,00 €

ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΣΤΑΜΑΤΑΣ
ΚΛΙΜΑΚΑ 0-40 41-100 101-200 201-300 301-400 >400 ΠΑΓΙΟ

ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17



ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 
Κ.Μ. 

0.41 € 0.59 € 0.86 € 1.26 € 2.16 € 2.52 € 16,00 €

 
ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

ΚΛΙΜΑΚΑ 0-40 41-100 101-200 201-300 301-400 >400 ΠΑΓΙΟ
ΧΡΕΩΣΗ (€) ΑΝΑ 

Κ.Μ. 
0.43 € 0.62 € 0.95 € 1.33 € 2,28 € 2.66 € 16,00 €

Μειωμένα τιμολόγια Τελών Ύδρευσης σε Ευπαθείς Κοινωνικές Ομάδες
Τα  μειωμένα  τιμολόγια  Τελών  Ύδρευσης  σε  Ευπαθείς  Κοινωνικές  Ομάδες  έχουν  οριστεί  στην  41/2016  ΑΠ Απόφαση  
Δημοτικού Συμβουλίου η οποία βρίσκεται σε ισχύ έως ότου τροποποιηθεί με νεότερη.

       Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

                                                                                             Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου    - Γενικό Γραμματέα  -    Διεύθυνση  Εσόδων και Περιουσίας Τμήμα Εσόδων και  Περιουσίας 

ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17



              

ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17



ΑΔΑ: 93ΜΡΩ93-Λ17


		2024-12-18T14:03:55+0200
	Athens




